
 

GMINA   SZCZYTNO 
  woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3, 

 

tel.: (0...89) 623-25-80   E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl    

Fax: (0...89) 623 25 92   www: http://www.ug.szczytno.pl 
      

 

 

        Szczytno, dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczytno 

Ul. Łomżyńska 3 

12-100 Szczytno 

Nr referencyjny postępowania: RR.PFZ.271.31.2024  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 253 ustawy prawo zamówień publicznych Wójt Gminy Szczytno zawiadamia, że 

w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie 

podstawowym pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz budynków i 

obiektów Gminy Szczytno” cz. I i II w związku z art. 239 ustawy prawo zamówień publicznych 

zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę: 

 

Elektra S.A z siedzibą w Warszawie 

 

Powyższa oferta spełnia wszelkie wymagania postawione wykonawcom w SWZ, zaproponowana cena 

mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli niżej wymienieni oferenci, którzy uzyskali 

następujące ilości punktów za kryteria: cena – maks. 100 pkt. 

L.p. Wykonawca Punkty za poszczególne kryteria Suma punktów 

1 Elektra S.A. 

Ul. Skierniewicka 10 A 

01-230 Warszawa 

Cz. I cena – 100,00 pkt 

Cz. I cena – 100,00 pkt 
100,00 pkt 

100,00 pkt 

2 NOVUM S.A. 

Ul. Tadeusza Czackiego 7/9/11 

00-043 Warszawa 

Cz. I cena – 97,79 pkt 

Cz. II cena -99,39 pkt 

 

97,79 pkt 

99,39 pkt 

3 Energa Operator S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Cz. I cena – 96,23 pkt 

Cz. II cena -96,45 pkt 

 

96,23 pkt 

96,45 pkt 

4 Entrade Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

Cz. I cena – 62,28 pkt 

Cz. II cena - 62,42 pkt 

 

62,28 pkt 

62,42 pkt 

 

5 Energia Polska Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 5 

Cz. I cena – 93,48 pkt 

Cz. II cena - 93,69 pkt 

93,48 pkt 

93,69 pkt 

mailto:ugszczytno@home.pl
http://www.ug.szczytno.pl/


 

GMINA   SZCZYTNO 
  woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3, 

 

tel.: (0...89) 623-25-80   E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl    

Fax: (0...89) 623 25 92   www: http://www.ug.szczytno.pl 
      

 

 

53-125 Wrocław  

6 Wise Energy S.A. 

Ul. Adama Naruszewicza 27/2 

02-627 Warszawa 

Cz. I cena – 91,06 pkt 

Cz. II cena – 83,51 pkt 

 

91,06 pkt 

83,51 pkt 

 

Stosownie do art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p., umowa na udzielenie zamówienia publicznego może być 

zawarta po dniu 16.12.2024 r. 

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 

mailto:ugszczytno@home.pl
http://www.ug.szczytno.pl/

		2024-12-11T14:35:12+0100




